3KCKprMOHHaﬂ nporpaMmMa Ha Teninoxoage KpOHI.IJTaAT no MapuwpyTy Bonrorpa.q -

CapaTtos - Camapa - YnbsaHOBCK - bonrap - Tetiowum - KazaHb € 26.05.2026 no

31.05.2026
26.05, BTopHUK

27.05, Cpega

28.05, YeTBepr

29.05, NaTHuua

30.05, Cy66oTa

30.05, Cy66oTa

Bonrorpan

CapaTtos

CamMmapa

Y NnbAHOBCK

bonrap

TeTioOLIMN

31.05, BockpeceHbe KasaHb

MpubbiTHne:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

09:00

14:00

09:00

09:00

15:30

09:00

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

12:30

15:00

20:00

19:00

13:30

20:00



